
 

 

Gentagelse kan være godt, men ... vi prøver  

Pragtfuldt at kunne fortælle vores grundejerforeninger, at: 

1. Også her i 2008 kan vi lancere nye medlemsfordele både for jeres forening og for jeres 

medlemmer. Det første bliver en ny fordelsaftale for husforsikringer mv., men der kommer meget 

mere i 2008/09. Vort projekt hedder "new face" og spiller på, at vi på en gang skifter gear i vores 

ekspansion og skifter ansigt, idet vi vil få markant flere medlemsfordele, der umiddelbart kan 

måles. Som meget andet bliver der informeret i MIT HUS og på hjemmesiden www.parcelhus.dk  

2. Nye lokaler og yderligere personale og samarbejdspartnere betyder, at vi både kan løfte presset på 

sekretariatet fra de mange nye medlemsforeninger og kan komme med nye tiltag. Valget, 

skattekommissionen og de politiske udmeldinger understreger, at det skal gentages: " En øget 

styrke til PL er også nødvendig, når forholdene skal forbedres for boligejere". "Vi kæmper en hård 

kamp for at undgå, at vi skal betale mere i skatter, gebyrer og afgifter, fordi vore boliger udgør ikke-

flytbare beskatningsobjekter, og priserne er steget." 

3. Vi gentager (fra desværre mange år), at der læsses/privatiseres stadig flere opgaver over på 

grundejerforeningerne, der har stadig sværere ved at få kvalificerede til at lave det frivillige 

arbejde. Husk at reklamere for PL, overfor jeres naboforeninger og venner og bekendte, for det er 

den bedste reklame, vi kan få, nemlig at blive anbefalet af en person, man selv stoler på. Laver I 

nogle gode løsninger, så orienter PL, så vi kan hjælpe andre af jeres kollegaer.  

4. Der er stadig flere af jeres kollegaer, der får øjnene op for den tryghed, at PL's forsikringspakke 

dækker næsten alt omkring en grundejerforening og dens bestyrelses arbejde. Men husk at 

fortælle om fordelene og trygheden når du taler med nogen fra andre foreninger, så de kan forstå, 

at de kan komme til "sove godt om natten", men uden for PL er deres juridiske, selvstændige 

forening sjældent dækket ind. 
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